
Na podlagi 61. člena Zakona o dolgotrajni oskrbi (Uradni list RS, št. 196/21) minister, pristojen za 
zdravje, v soglasju z ministrom, pristojnim za socialno varstvo izdaja

PRAVILNIK
o vpisu v register izvajalcev dolgotrajne oskrbe

1. člen
(vsebina pravilnika)

Ta pravilnik določa vsebino vloge za vpis v register izvajalcev dolgotrajne oskrbe (v nadaljnjem 
besedilu: register izvajalcev DO) in zahtevane podatke, ki se nanašajo na izvajalca dolgotrajne oskrbe 
iz prvega odstavka 57. člena in pogodbenega izvajalca iz druge alineje šestega odstavka 58. člena 
Zakona o dolgotrajni oskrbi (Uradni list RS, št. 196/21; v nadaljnjem besedilu: ZDOsk) (v nadaljnjem 
besedilu: izvajalec DO).

2. člen
(vodenje registra izvajalcev DO)

Register izvajalcev DO vodi Nacionalni inštitut za javno zdravje (v nadaljnjem besedilu: NIJZ).

NIJZ izvajalca DO vpiše v register izvajalcev DO najkasneje v treh delovnih dneh po prejemu popolne 
vloge.

3. člen
(vsebina vloge za vpis v register izvajalcev DO)

Vloga za vpis v register izvajalcev DO v instituciji vsebuje:
1. naziv in naslov izvajalca DO;
2. naziv in naslov organizacijske enote izvajalca DO;
3. navedbo statusne oblike izvajalca DO;
4. podatek o obliki opravljanja DO iz drugega odstavka 58. člena ZDOsk;
5. zaporedno številko in trajanje izdanega dovoljenja za opravljanje DO v skladu s 60. členom 

ZDOsk; 
6. podatek o številu posteljnih zmogljivosti pri izvajalcu DO, in sicer ločeno po številu posteljnih 

zmogljivosti v enoposteljnih, dvoposteljnih ali večposteljnih sobah;
7. podatek o številu posteljnih zmogljivosti za uporabnike v 4. in 5. kategoriji DO v skladu s 

tretjim odstavkom 58. člena ZDOsk, in sicer ločeno po številu posteljnih zmogljivosti v 
enoposteljnih,  dvoposteljnih in večposteljnih sobah;

8. podatek o številu posteljnih zmogljivosti pri izvajalcu iz drugega odstavka 58. člena ZDOsk za 
potrebe nadomestne oskrbe v skladu s petim odstavkom 59. člena ZDOsk;

9. ime, priimek, elektronski naslov in telefonsko številko odgovorne osebe izvajalca DO in
10. ime priimek, elektronski naslov in telefonsko številko koordinatorja DO iz 65. člena ZDOsk.

Vloga za vpis v register izvajalcev DO na domu vsebuje:
1. naziv in naslov izvajalca DO;
2. naziv in naslov organizacijske enote izvajalca DO;
3. navedbo statusne oblike izvajalca DO;
4. zaporedno številko in trajanje izdanega dovoljenja za opravljanje DO v skladu s 60. členom 

ZDOsk; 
5. ime, priimek, elektronski naslov in telefonsko številko odgovorne osebe izvajalca DO in
6. ime priimek, elektronski naslov in telefonsko številko koordinatorja DO iz 65. člena ZDOsk.

Obrazec za elektronsko oddajo vloge za vpis v register izvajalcev DO je objavljen na spletni strani 
NIJZ.



KONČNA DOLOČBA

4. člen
(začetek veljavnosti)

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 0070-42/2022
Ljubljana, dne xx. februar 2022
EVA 2022-2711-0020

Janez Poklukar
minister

za zdravje

Soglašam!

       Janez Cigler Kralj
      minister

         za delo, družino,         
socialne zadeve in 

enake možnosti


	B0AD325012E6DC3BC12587DE0033DDC8_0.in.docx

